CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

86101705 Capacitación administrativa

86101712 Servicios de formación profesional en artesanías

86111602 Servicios de educación de tiempo parcial para adultos

El monto de : **Un  millon trescientos veinticinco  mil  con 00/100 (1,325,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.8.7.04 Servicios de capacitación 1,325,000.00

Total 1,325,000.00